
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ 

ИВАНЧИКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 04  марта  2015г.  № 8/2

Об утверждении Положения и Перечня должностей муниципальных служащих Льговского района, при назначении на 
которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Льговского района обязаны представлять 
сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 90 Конституции Российской Федерации, Указом Президента РФ от 23.06.2014 N 460 «Об утверждении 
справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, и внесении изменений в некоторые акты 
Президента Российской Федерации»,

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить прилагаемые:

а) Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Иванчиковского 
сельсовета Льговского района Курской области и лицами, замещающими должности муниципальной службы Иванчиковского 
сельсовета Льговского района Курской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера;

б) Перечень должностей муниципальных служащих Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области, при 
назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Иванчиковского сельсовета Льговского 
района обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Гражданам, претендующим на замещение должностей муниципальной службы Иванчиковского сельсовета Льговского района и 
лицам, замещающим должности муниципальной службы Иванчиковского сельсовета Льговского района, представлять справку о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденную Указом Президента РФ от 
23.06.2014 N 460.

3.Признать утратившими силу Решения  Собрания депутатов Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области: от 
06.07.2009 № 15/1«Об утверждении Положения и перечня должностей муниципальных служащих Иванчиковского сельсовета 
Льговского района , при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Иванчиковского 
сельсовета Льговского района обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей»;

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте муниципального образования 
«Иванчиковский сельсовет» Курской области.

Глава Иванчиковского сельсовета

Льговского района  Курской области  Киреев А.Н


